РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023 года                              № 49                сл. Ефремово-Степановка

«Об определении мест, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций (за исключением пикетирования) на территории Ефремово-Степановского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ « О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности, Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить перечень мест, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций (за исключением пикетирования), на территории Ефремово-Степановского сельского поселения, согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ефремово-Степановского сельского поселения                           А.А. Дремлюга

Приложение

к постановлению Администрации

Ефремово-Степановского сельского поселения
от 13.07.2023 года
№ 49
Перечень
мест, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий, демонстраций (за исключением пикетирования) на территории Ефремово-Степановского сельского поселения

1. МБОУ Ефремово-Степановская СОШ по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка, ул. Октябрьская, 2а;
2. МБДОУ Детский сад «Солнышко» по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка, ул. Горячая, 21а;
3. МБУЗ Ефремово-Степановская ВА Тарасовского района по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, слобода Ефремово-Степановка, улица Розы Люксембург, 18;
4. Модульный ФАП по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Александровка, ул. Молодежная, 4а;
5. Модульный ФАП по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемакеевский, ул. Молодежная 21;
6. МРО  православный Приход храма первомученика Архидиакона Стефана по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Ефремово-Степановка, ул. Октябрьская, 1а;
7. Детская площадка по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемакеевский, ул. Садовая, 40;
8. Спортивная площадка по адресу: Тарасовский район, слобода Ефремово-Степановка, улица Розы Люксембург, вблизи жилого дома № 8;
9. Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения, а также территория, непосредственно прилегающая к зданию администрации по адресу: Тарасовский район, слобода Ефремово-Степановка, улица Новая, 21.